Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524 4048

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 002/2015

AUDITOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2016

PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE CONCORRERAM ÀS VAGAS

RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU DOS QUE USUFRUIRAM DO

TEMPO ADICIONAL DURANTE A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais e conforme previsão no subitem 6.9.9 do Edital nº. 002/2015; considerando que o

candidato inscrito sob o nº. 1607004602 não preencheu os critérios exigidos para concorrer às vagas

reservadas aos pessoas com deficiência, RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, subsequente na lista de candidatos

com deficiência aprovados, para comparecer e submeter à Perícia Médica, a ser realizada na

Gerência da Junta Médica, da Diretoria de Saúde e Segurança do Trabalho da SEMAD, sito à Rua R-

8, Qd. R - 2 A, lote 03, nº 38, Setor Oeste, Goiânia-GO, no dia 14 de março de 2016, no horário

determinado, para fins de comprovação da deficiência declarada no ato da inscrição e deferida

mediante apresentação do Laudo Médico – Anexo III, nos termos dos subitens 6.9 e 6.10 do Edital.

Nº Candidato (a) Inscrição Horário
1 TIAGO SASSI MARTINS 1607004317 9 horas

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 11

dias do mês de março de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário